АССОЦИАЦИЯ

«НАЦИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ
САМОРЕГУЛИРУЕМЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

КАДАСТРОВЫХ ИНЖЕНЕРОВ»
(НАЦИОНАЛЬНАЯ ПАЛАТА

КАДАСТРОВЫХ ИНЖЕНЕРОВ)

Руководителям саморегулируемых
организаций кадастровых

инженеров

юр. адрес: 123458 г. Москва, ул. Таллинская, д.32, к.3, оф.10
тел./факс: 8 (499) 198-70-00, 8 (495) 518 -93-19/20

e-mail: ki-rf@ya.ru; сайт: ki-rf.ru

 Исх. № 921/24-01-14 от 12.09.2024 г.

 На № __________ от __________г.

Уважаемые коллеги!

Национальная палата кадастровых инженеров, в связи с поступившим обращением
от Аппарата Правительства РФ, проводит опрос кадастровых инженеров по вопросу
осуществления кадастровых работ в отношении объектов недвижимости, расположенных в
многоквартирных домах.

В этой связи, просим Вас оказать содействие в получении вышеизложенных
сведений, распространив через свои информационные ресурсы информацию по
прохождению опроса среди кадастровых инженеров.

Пройти опрос можно не позднее 18 сентября 2024 года, перейдя по ссылке:
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSchACMPr2ffqWROVwVRb_UwN99xl0x-6ybM-
iAzR1tar1fPyQ/viewform?usp=sf_link.

С уважением,
Вице-президент Ассоциации                                                                                  В.С. Кислов

mailto:ki-rf@ya.ru
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSchACMPr2ffqWROVwVRb_UwN99xl0x-6ybM-iAzR1tar1fPyQ/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSchACMPr2ffqWROVwVRb_UwN99xl0x-6ybM-iAzR1tar1fPyQ/viewform?usp=sf_link